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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask i
tilvirkningsområdet, stikprøvevis målt temperaturer i
kølebrønd, køleborde og køleskabe samt mundtlige procedurer
for måling ved varmebehandling og for udskiftning af fødevarer
i kølebrønd.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionsområde herunder
lister og hylder i køleborde, bordoverflader, frituresteger,
emfang, bolledejsmaskine, vaske samt hylder med opbevaring
af tørvarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring af kølekrævede fødevarer samt
varmebehandling herunder at de er udpeget som kritiske
kontrolpunkter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er
omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der
blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
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havde ingen bemærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret: virksomheden anpriser på sit online menukort parmesan
som "parmesan(grana pandano)" og feta som "feta(salat ost)". Virksomheden redegør at han vil ændre
hjemmesiden med det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for at feta og parmesan er en registret beskyttet betegnelse. At betegnelser som er
beskyttet af EU-kvalitetsordningerne (BOB) ikke må anvendes om fødevarer, som ikke lever op til de krav som er
fastsat i varespecifikationen for det pågældende produkt.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten herunder plastikbeholdere til tomatsovs.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


